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PROCESO SELECTIVO DE TURNO LIBRE PARA CUBRIR 75 PLAZAS DE OFICIAL APOYO A 

RED  

REFERENCIA: G00522018 
 

 

PROCEDIMIENTO PLAZAS 

Reserva consolidación 53 

Turno Libre 12 

Reserva de plazas con discapacidad 10* 

Total plazas 75* 

 
Según consta en el apartado cuarto de las bases generales de la convocatoria la puntuación tras sumar las calificaciones de las 

diferentes pruebas superadas y, en su caso si procede, la valoración de méritos es la siguiente:  

 

Reserva Consolidación:  

REFERENCIA 

PUNTUACION 
DEFINITIVA DE 

PRUEBA 
TEÓRICO-
PRÁCTICA 

MÉRITOS 
DEFINITIVA 

SUMA 
ORDEN DE 

PUNTUACIÓN 
TURNO DE ACCESO 

G00522018-00397 7,44003 6,00000 13,44003 1 CONSOLIDACION 

G00522018-00376 7,80003 4,74000 12,54003 2 CONSOLIDACION 

G00522018-00317 6,50997 6,00000 12,50997 3 CONSOLIDACION 

G00522018-00747 6,50997 5,82000 12,32997 4 CONSOLIDACION 

G00522018-00055 7,49997 4,76500 12,26497 5 CONSOLIDACION 

G00522018-00327 6,21000 6,00000 12,21000 6 CONSOLIDACION 

G00522018-00549 6,45003 5,71500 12,16503 7 CONSOLIDACION 

G00522018-00718 6,14997 6,00000 12,14997 8 CONSOLIDACION 

G00522018-00245 6,72003 5,35500 12,07503 9 CONSOLIDACION 

G00522018-00083 6,36003 5,69500 12,05503 10 CONSOLIDACION 

G00522018-00041 6,03000 6,00000 12,03000 11 CONSOLIDACION 

G00522018-00153 5,96997 6,00000 11,96997 12 CONSOLIDACION 

G00522018-00155 5,96997 5,98000 11,94997 13 CONSOLIDACION 

G00522018-00210 6,14997 5,74000 11,88997 14 CONSOLIDACION 

G00522018-00558 5,94000 5,88000 11,82000 15 CONSOLIDACION 

G00522018-00094 5,78997 6,00000 11,78997 16 CONSOLIDACION 

G00522018-00219 6,59997 4,84500 11,44497 17 CONSOLIDACION 

G00522018-00685 5,37003 6,00000 11,37003 18 CONSOLIDACION 

G00522018-00234 5,15997 6,00000 11,15997 19 CONSOLIDACION 
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G00522018-00700 5,15997 6,00000 11,15997 20 CONSOLIDACION 

G00522018-00085 4,95000 6,00000 10,95000 21 CONSOLIDACION 

G00522018-00082 5,31000 5,60500 10,91500 22 CONSOLIDACION 

G00522018-00424 7,65000 3,24000 10,89000 23 CONSOLIDACION 

G00522018-00320 4,70997 6,00000 10,70997 24 CONSOLIDACION 

G00522018-00439 6,81003 3,78500 10,59503 25 CONSOLIDACION 

G00522018-00122 6,90003 3,52000 10,42003 26 CONSOLIDACION 

G00522018-00076 5,94000 4,40000 10,34000 27 CONSOLIDACION 

G00522018-00256 5,60997 4,67000 10,27997 28 CONSOLIDACION 

G00522018-00760 6,18003 4,08000 10,26003 29 CONSOLIDACION 

G00522018-00056 6,50997 3,54000 10,04997 30 CONSOLIDACION 

G00522018-00131 6,39000 3,43000 9,82000 31 CONSOLIDACION 

G00522018-00691 6,48000 3,32000 9,80000 32 CONSOLIDACION 

G00522018-00220 4,79997 4,85500 9,65497 33 CONSOLIDACION 

G00522018-00326 4,79997 4,73500 9,53497 34 CONSOLIDACION 

G00522018-00280 6,81003 2,55000 9,36003 35 CONSOLIDACION 

G00522018-00629 6,03000 3,33000 9,36000 36 CONSOLIDACION 

G00522018-00394 6,18003 3,12000 9,30003 37 CONSOLIDACION 

G00522018-00078 5,82003 3,48000 9,30003 38 CONSOLIDACION 

G00522018-00705 6,09003 2,82000 8,91003 39 CONSOLIDACION 

G00522018-00381 6,03000 2,88000 8,91000 40 CONSOLIDACION 

G00522018-00463 7,38000 1,44000 8,82000 41 CONSOLIDACION 

G00522018-00185 5,78997 3,00000 8,78997 42 CONSOLIDACION 

G00522018-00565 6,68997 1,69000 8,37997 43 CONSOLIDACION 

G00522018-00212 5,28003 3,04500 8,32503 44 CONSOLIDACION 

G00522018-00451 4,88997 3,40500 8,29497 45 CONSOLIDACION 

G00522018-00066 6,86997 1,32000 8,18997 46 CONSOLIDACION 

G00522018-00412 6,68997 1,45500 8,14497 47 CONSOLIDACION 

G00522018-00052 6,63003 1,44000 8,07003 48 CONSOLIDACION 

G00522018-00127 5,69997 2,17500 7,87497 49 CONSOLIDACION 

G00522018-00134 4,68000 3,10000 7,78000 50 CONSOLIDACION 

G00522018-00047 4,86000 2,81500 7,67500 51 CONSOLIDACION 

G00522018-00484 5,64003 1,97000 7,61003 52 CONSOLIDACION 

G00522018-00417 6,14997 1,44000 7,58997 53 CONSOLIDACION 

G00522018-00334 4,59000 2,98500 7,57500 54 CONSOLIDACION 

G00522018-00442 5,01003 2,46000 7,47003 55 CONSOLIDACION 

G00522018-00614 5,42997 1,90500 7,33497 56 CONSOLIDACION 

G00522018-00653 6,48000 0,78000 7,26000 57 CONSOLIDACION 

G00522018-00391 5,76000 1,50000 7,26000 58 CONSOLIDACION 

G00522018-00523 6,05997 1,20000 7,25997 59 CONSOLIDACION 

G00522018-00693 5,46003 1,76500 7,22503 60 CONSOLIDACION 

G00522018-00246 6,05997 1,08000 7,13997 61 CONSOLIDACION 
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G00522018-00408 5,51997 1,56500 7,08497 62 CONSOLIDACION 

G00522018-00500 7,04997 0,00000 7,04997 63 CONSOLIDACION 

G00522018-00620 5,69997 1,32000 7,01997 64 CONSOLIDACION 

G00522018-00165 5,67000 1,32000 6,99000 65 CONSOLIDACION 

G00522018-00050 5,51997 1,38000 6,89997 66 CONSOLIDACION 

G00522018-00061 4,65003 2,22000 6,87003 67 CONSOLIDACION 

G00522018-00600 6,86997 0,00000 6,86997 68 CONSOLIDACION 

G00522018-00148 5,60997 1,20500 6,81497 69 CONSOLIDACION 

G00522018-00460 5,15997 1,63500 6,79497 70 CONSOLIDACION 

G00522018-00792 5,28003 1,43000 6,71003 71 CONSOLIDACION 

G00522018-00447 5,60997 1,08000 6,68997 72 CONSOLIDACION 

G00522018-00450 5,33997 1,32000 6,65997 73 CONSOLIDACION 

G00522018-00662 5,69997 0,90000 6,59997 74 CONSOLIDACION 

G00522018-00294 5,13000 1,44000 6,57000 75 CONSOLIDACION 

G00522018-00195 4,92003 1,54000 6,46003 76 CONSOLIDACION 

G00522018-00516 5,37003 0,90000 6,27003 77 CONSOLIDACION 

G00522018-00149 5,01003 1,26000 6,27003 78 CONSOLIDACION 

G00522018-00771 4,88997 1,26000 6,14997 79 CONSOLIDACION 

G00522018-00084 5,78997 0,00000 5,78997 80 CONSOLIDACION 

G00522018-00555 4,74003 0,90000 5,64003 81 CONSOLIDACION 

G00522018-00445 5,37003 0,06000 5,43003 82 CONSOLIDACION 

G00522018-00793 4,83003 0,00000 4,83003 83 CONSOLIDACION 
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Turno Libre:  

REFERENCIA 
PUNTUACION DEFINITIVA DE 
PRUEBA TEÓRICO-PRÁCTICA 

ORDEN DE PUNTUACIÓN TURNO DE ACCESO 

G00522018-00500 7,04997 1 TURNO LIBRE 

G00522018-00600 6,86997 2 TURNO LIBRE 

G00522018-00653 6,48000 3 TURNO LIBRE 

G00522018-00246 6,05997 4 TURNO LIBRE 

G00522018-00523 6,05997 5 TURNO LIBRE 

G00522018-00084 5,78997 6 TURNO LIBRE 

G00522018-00391 5,76000 7 TURNO LIBRE 

G00522018-00662 5,69997 8 TURNO LIBRE 

G00522018-00620 5,69997 9 TURNO LIBRE 

G00522018-00165 5,67000 10 TURNO LIBRE 

G00522018-00447 5,60997 11 TURNO LIBRE 

G00522018-00148 5,60997 12 TURNO LIBRE 

G00522018-00050 5,51997 13 TURNO LIBRE 

G00522018-00408 5,51997 14 TURNO LIBRE 

G00522018-00693 5,46003 15 TURNO LIBRE 

G00522018-00614 5,42997 16 TURNO LIBRE 

G00522018-00516 5,37003 17 TURNO LIBRE 

G00522018-00445 5,37003 18 TURNO LIBRE 

G00522018-00450 5,33997 19 TURNO LIBRE 

G00522018-00792 5,28003 20 TURNO LIBRE 

G00522018-00460 5,15997 21 TURNO LIBRE 

G00522018-00294 5,13000 22 TURNO LIBRE 

G00522018-00149 5,01003 23 TURNO LIBRE 

G00522018-00442 5,01003 24 TURNO LIBRE 

G00522018-00195 4,92003 25 TURNO LIBRE 

G00522018-00771 4,88997 26 TURNO LIBRE 

G00522018-00793 4,83003 27 TURNO LIBRE 

G00522018-00555 4,74003 28 TURNO LIBRE 

G00522018-00061 4,65003 29 TURNO LIBRE 

G00522018-00334 4,59000 30 TURNO LIBRE 
 

**10 Plazas de discapacidad se suman a turno libre.  

*En caso de igualdad de las puntuaciones finales, se aplicarán los criterios de desempate según las bases generales de la 

convocatoria. 

        Madrid, a 23 de mayo de 2019 

       ÁREA DE ORGANIZACIÓN Y SELECCIÓN  


